Wydatki na programy i projekty realizowane ze
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA),

$rodkoéw z bud zetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj

acych zwrotowi
atakze innych srodkéw pochodz acych ze zrddet zagranicznych, niepodlegaj

$rodkéw z pomocy udzielanej przez pa

acych zwrotowi

Zatacznik nr 7 do Uchwaty Nr 111/11/2010
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartg

z dnia 30 grudnia 2010r.

Astwa cztonkowskie

w tym: Planowane wydatki
2010r.
z tego:
Srodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
Kategoria Wydatki w
interwencji Klasyfikacja okresie Srodki Srodki Wydatki z tego zrodia finansowania: z tego zrédta finansowania
Lp. Projekt funduszy | (dzial, rozdziat) realizacji z budzetu z budzetu razem Pozyczki
projekty krajowego UE Wydatki Pozyczki | Obligacje | Pozostate Wydatki na prefinan- Pozyczki | Obligacje | Pozostate
(catkowita razem i kredyty razem sowanie z i kredyty
wartos¢ budzetu
projektu) panstwa
(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 7. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.
| Wydatki maj atkowe razem 8 577 383,59 |3 915 882,31 [4 661 501,28 |6 2 85 620,02| 3 073 541,52 747 842,68 0,00| 2 325 698,84| 3212 078,50 2 914 464,00 0,00 0,00| 297 614,50
Program:
Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich 2007-2013
Priorytet:
Dziatanie:
"Podstawowe ustugi dla gospodarki
i ludno $ci wiejskiej"
nazwa projektu:
1.1 |"Modernizacja urz adzenh zaopa- 010.01010. 5928 168,55| 2 948 127,55 2 980 041,00| 5 865 106,05| 2 886 190,05 747 842,68 2138 347,37 2978 916,00 2914 464,00 64 452,00
trywania i poboru wody
w miejscowo s$ci Nowe Miasto n/W
oraz budowa kanalizacji
sanitarnej w miejscowo $ci Komorze"
ztego: 2004r. 43 610,00 43 610,00
2005r.
2006r.
2007r. 17 952,50 17 952,50
2008r.
2009r. 1 500,00 375,00 1 125,00
Program:
Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich 2007-2013
Priorytet:
Dziatanie:
"Podstawowe ustugi dla gospodarki
i ludno $ci wiejskiej"
nazwa projektu:
1.2 |"Modernizacja urz adzenh zaopa- 010.01010. 1022 588,97 256 945,19| 765 643,78 23 890,60 7 270,60 7 270,60 16 620,00 16 620,00
trywania i poboru wody
w sotectwie Chocicza oraz
modernizacja oczyszczalni  $ciekéw
z tego: 2010r. 23 890,60 7 270,60 16 620,00
2011r. 998 698,37| 249 674,59| 749 023,78
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Program:

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich 2007-2013
Priorytet:

Dziatanie:
Dziatanie 313, 322, 323
Odnowa i rozwoj wsi

nazwa projektu:

"Odtworzenie centrum wsi Kl
urzadzenie placéw zabaw we
wszystkich miejscowo $ciach
sotectwa"

eka oraz

921.92109

684 870,98

260 731,48

424 139,50

5 063,00

1 950,50

1 950,50

3112,50

3112,50

Ztym: 2010r.

2011r.

5 063,00

1 950,50

3112,50

679 807,98

258 780,98

421 027,00

1.4

Program:

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich 2007-2013
Priorytet:

Dziatanie:
"Odnowa i rozwoj wsi"

nazwa projektu:
"Przebudowa i wyposa zenie
swietlicy w Boguszynku"

921.92109

372 284,37

170 704,37

201 580,00

372 284,37

170 704,37

170 704,37

201 580,00

201 580,00

1.5

Program:

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich 2007-2013
Priorytet:

Dziatanie:
"Odnowa i rozwoj wsi"
OS IV Leader

nazwa projektu:

"Urz gdzenie parku "Zdroje" wraz

z placem zabaw w Nowym Mie scie
nad Wart "

Z tego: 2009r.

2010r.

2011r.

900.90004

569 470,72

279 373,72

290 097,00

1 903,20

1 903,20

19 276,00

7 426,00

11 850,00

548 291,52

270 044,52

278 247,00

19 276,00

7 426,00

7 426,00

11 850,00

11 850,00




w tym: Planowane wydatki
2010r.
z tego:
Srodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
Kategoria Wydatki w
interwencji Klasyfikacja okresie Srodki Srodki Wydatki z tego zrédfa finansowania: z tego zrédia finansowania
Lp. Projekt funduszy | (dzial, rozdziat) realizacji z budzetu z budzetu razem Pozyczki
projekty krajowego UE Wydatki Pozyczki | Obligacje [ Pozostale Wydatki na prefinan- Pozyczki | Obligacje [ Pozostate
(catkowita razem i kredyty razem sowanie z i kredyty
wartosc budzetu
projektu) panstwa
(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 7. 9. 10. 11. 12. 13. [ 14. 15. 16. 17.
Il. Wydatki bie zace razem X 60 938,41 14 468,16 46 470,25 46 763,94 14 468,16 0,00| 0,00| 14 468,16 32 295,78| 0,00 0,00| 0,00| 32 295,78
Program:
Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich 2007-2013
Priorytet:
Dziatanie:
OS IV Leader
nazwa projektu:
2.1 |"Remont swietlicy wiejskiej 921.92109 33411,21 14 468,16 18 943,05 33411,21 14 468,16 14 468,16 18 943,05 0,00 18 943,05
w miejscowo sci Kruczyn"
Program:
"Uczenie si e przez cate zycie"
Priorytet:
Dziatanie:
Projekt Partnerski COMENIUSA
nazwa projektu:
2.2 |"Uczenie si ¢ przez cate zycie 801.80101 27 527,20 0,00 27 527,20 13 352,73 13 352,73 13 352,73
COMENIUS"
ztego: 2008r. 14 174,47 0,00 14 174,47
2009r. 0,00 0,00 0,00
OGOLEM (I+) X 8 638 322,00] 3 930 350,47| 4 707 971,53| 6 332 383,96| 3 088 009,68 747 842,68 0,00{ 2 340 167,00| 3244 374,28 2 914 464,00 0,00 0,00| 329 910,28




